
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БРЯНДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 ноября 2017 г.                                                                           № 62
с.Бряндино

О внесении изменения в постановление администрации  муниципального 
образования «Бряндинское сельское  поселение» Чердаклинского района 

Ульяновской области от 25.04.2016  №15 «О комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению муниципальных служащих 

администрации муниципального образования «Бряндинское сельское 
поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и 

урегулированию конфликта интересов»

       В соответствии с Федеральными закон  а  м  и от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии  коррупции»,  администрация  муниципального  образования 
«Бряндинское  сельское  поселение»  Чердаклинского  района  Ульяновской 
области постановляет: 
         1. Внести в постановление муниципального образования «Бряндинское 
сельское  поселение»  Чердаклинского  района  Ульяновской  области  от 
25.04.2016   №15  «О  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному 
поведению  муниципальных  служащих  администрации  муниципального 
образования  «Бряндинское  сельское  поселение»  Чердаклинского  района 
Ульяновской  области  и  урегулированию  конфликта  интересов»  следующее 
изменение:

 1.1) Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению  муниципальных  служащих  администрации  муниципального 
образования   «Бряндинское  сельское  поселение»  Чердаклинского  района 
Ульяновской  области  и  урегулированию  конфликта  интересов  дополнить 
пунктом 19.1 следующего содержания:

«19.1. Мотивированные заключения, предусмотренные  пунктами 16,  18 и 
18.1 настоящего Положения, должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных 
в  абзацах  втором и  четвертом  подпункта  «б»  и  подпункте  «д»  пункта  14 
настоящего Положения;

б)  информацию,  полученную  от  государственных  органов,  органов 
местного  самоуправления  и  заинтересованных  организаций  на  основании 
запросов;

consultantplus://offline/ref=7DC36BCBB6947ECB193E361D1735B188C3FC6134C2DA01659F2C4A97A2B35C94B3B05056wAE5H
consultantplus://offline/ref=3210DA56FE14B8C12B4D57D6D1435DEB7B7882D9DCC8766EF01959BB1F90588A8EC5EA0F176FF5EDN1EFH
consultantplus://offline/ref=3210DA56FE14B8C12B4D57D6D1435DEB7B7882D9DCC8766EF01959BB1F90588A8EC5EA0F176FF5ECN1EAH
consultantplus://offline/ref=3210DA56FE14B8C12B4D57D6D1435DEB7B7882D9DCC8766EF01959BB1F90588A8EC5EA0F176FF4E1N1ECH
consultantplus://offline/ref=3210DA56FE14B8C12B4D57D6D1435DEB7B7882D9DCC8766EF01959BB1F90588A8EC5EA0F176FF5ECN1EFH
consultantplus://offline/ref=3210DA56FE14B8C12B4D57D6D1435DEB7B7882D9DCC8766EF01959BB1F90588A8EC5EA0F176FF5ECN1ECH
consultantplus://offline/ref=3210DA56FE14B8C12B4D57D6D1435DEB7B7882D9DCC8766EF01959BB1F90588A8EC5EA0F176FF5ECN1EDH


в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения 
обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и четвертом подпункта 
«б» и подпункте «д» пункта 14 настоящего Положения, а также рекомендации 
для  принятия  одного  из  решений  в  соответствии  с  пунктами  29,  32,  34 
настоящего Положения или иного решения.».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального 
обнародования.

 Глава администрации
муниципального образования
«Бряндинское сельское поселение» 
 Чердакинского района
 Ульяновской области                                                      К.Ш.Бекеров 

consultantplus://offline/ref=3210DA56FE14B8C12B4D57D6D1435DEB7B7882D9DCC8766EF01959BB1F90588A8EC5EA0F176FF5EFN1EDH
consultantplus://offline/ref=3210DA56FE14B8C12B4D57D6D1435DEB7B7882D9DCC8766EF01959BB1F90588A8EC5EA0F176FF5E9N1EBH
consultantplus://offline/ref=3210DA56FE14B8C12B4D57D6D1435DEB7B7882D9DCC8766EF01959BB1F90588A8EC5EA0F176FF5EDN1EFH
consultantplus://offline/ref=3210DA56FE14B8C12B4D57D6D1435DEB7B7882D9DCC8766EF01959BB1F90588A8EC5EA0F176FF5ECN1EAH
consultantplus://offline/ref=3210DA56FE14B8C12B4D57D6D1435DEB7B7882D9DCC8766EF01959BB1F90588A8EC5EA0F176FF5ECN1EAH
consultantplus://offline/ref=3210DA56FE14B8C12B4D57D6D1435DEB7B7882D9DCC8766EF01959BB1F90588A8EC5EA0F176FF4E1N1ECH

